Grundejerforeningen Hgje-Tastrup
Etape 11, Vest

Regnskab for 2019

Viceveert
Filbert 106.750
Snerydning / Saltning 102.500 209.250
El-forsyning
Falles 0
Diverse
Forsikring 9.060
Diverse meder i grundejerforeningen 165
Kloakrensning 0
Opretning af P-pladser 0
Ejendommens Administration 17.500
Total 235.975

Balance pr. 31/12-2019
Aktiver
Aktiver i alt 0
Passiver
Kontingent 315.432
Drift 1/1-31/12 -235.975 79.457
Mellemvarende med ALKA - tidl administrator -79.457

Passiver i alt 0
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Mellemregning pr. 1/1-19

Kontingent 2019
MTH

Vibo

ALKA

KAB Etape 1,2,3
Ejf. Hallands Enge

Regnskab 2018
MTH

Vibo

ALKA

KAB Etape 1,2,3
Ejf. Hallands Enge
I alt

Renter

Indtaegter i alt 2019

9.881,80

122.911,59
44.605,86
102.397.10
0,00
45.517,62

315.432,17

-4.120,71
-1.366,65
-2.997.15

0,00

-1.397,29

-9.881,80

0,00

-315.432,17
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